গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পুলিশ
পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স
ঢাকা
www.police.gov.bd

স্মারক নং- ৪৪.০১.০০০০.০৩৯.২৫.০০২.১৯-২৬০

তারিখ: ০৬ ফাল্গুন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
১৯ ফেব্রুয়ারি ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: **Pre-SAAT (English Pre-SAAT ও French Pre-SAAT) পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য কর্মকর্তাগণকে নির্দেশনা প্রদান প্রসঙ্গে।**